Дополнительное соглашение к договору клининговых услуг от _________ №__
г. ____________

«__» ____ 20__ г.

_____________ (реквизиты Заказчика), в лице _______________ (указать должность и ФИО), действующ__ на основании ________, именуем__ в дальнейшем «_________», с одной стороны, и _____________________ (реквизиты Исполнителя), в лице _________________ (должность и ФИО), действующ__ на основании ____, именуем__ в дальнейшем «__________», с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – Соглашение) к договору от «__» ____ ____ г. № ___ (далее – Договор) о нижеследующем::
1. В пункте __ Договора слова «каждые четыре дня» заменить словами «раз в неделю».
2. Пункт __ Договора изложить в новой редакции: «Стоимость услуг по настоящему Договору составляет 5000 (пять тысяч) руб. в месяц.».

3. Соглашение вступает в силу с момента его подписания.

4. Условия Договора, не затронутые Соглашением, остаются в неизменном виде.

5. Соглашение является неотъемлемой Договора и сохраняет силу в течение срока его действия.

6. Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой стороны.
Заказчик
Исполнитель